

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Rene Hougaard Holding ApS

Skodsborgvej 29, 9270 Klarup

CVR-nr. 38 77 18 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Rene Hougaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Hougaard Holding ApS Skodsborgvej 29 9270 Klarup
	CVR-nr.: 38 77 18 84
	Stiftet: 5. juli 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Rene Hougaard Pedersen, Dirtektør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Hougaard Byg ApS, Aalborg Holger Bachs Vej ApS - Likvideret, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.160 kr. mod -6.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.590 kr. mod 473.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.160	-6.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	358.770	484.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.060</u>	<u>-6.486</u>
Resultat før skat	272.550	471.606
Skat af årets resultat	<u>18.040</u>	<u>2.031</u>
Årets resultat	<u>290.590</u>	<u>473.637</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.283	-10.470
Overføres til overført resultat	<u>297.873</u>	<u>484.107</u>
Disponeret i alt	<u>290.590</u>	<u>473.637</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.888.655	1.114.888
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.888.655</u>	<u>1.114.888</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	408.289	602.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>408.289</u>	<u>602.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.296.944</u>	<u>1.717.460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.758	98.010
Tilgodehavender i alt	<u>120.758</u>	<u>98.010</u>
Likvide beholdninger	5.682	160.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.440</u>	<u>258.216</u>
Aktiver i alt	<u>2.423.384</u>	<u>1.975.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289	7.572
Overført resultat	1.172.714	874.841
Egenkapital i alt	<u>1.273.003</u>	<u>982.413</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	964.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	653.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.279	186.990
Selskabsskat	78.718	79.920
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	44
Anden gæld	88.285	73.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.381</u>	<u>993.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.381</u>	<u>993.263</u>
Passiver i alt	<u>2.423.384</u>	<u>1.975.676</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	18.042	390.734	111.700	620.476
Udloddet udbytte	0	0	0	-111.700	-111.700
Resultatandel	0	-10.470	484.107	0	473.637
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	7.572	874.841	0	982.413
Resultatandel	0	-7.283	297.873	0	290.590
	100.000	289	1.172.714	0	1.273.003

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.807	2.082	
Andre finansielle omkostninger	72.253	4.404	
	76.060	6.486	
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse			
Kostpris 1. januar 2023	1.114.888	439.425	
Tilgang i årets løb	773.767	675.463	
Kostpris 31. december 2023	1.888.655	1.114.888	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.888.655	1.114.888	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000	
Afgang i årets løb	-50.000	0	
Kostpris 31. december 2023	50.000	100.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	502.572	206.042	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	357.450	484.530	
Årets tilbageførsler på afgang	-6.733	0	
Udbytte	-495.000	-188.000	
Opskrivninger 31. december 2023	358.289	502.572	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	408.289	602.572	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hougaard Byg ApS, Aalborg	100 %	408.289	357.450
Holger Bachs Vej ApS - Likvideret, Aalborg	100 %	0	0
		408.289	357.450

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
